Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству

в 2018-2019 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  09.11.18 г.

Количество участников олимпиады: 5 чел.

Председатель жюри: Соснова Ирина Анатольевна

Члены жюри: Понафидина Елена Александровна

Федина Жанна Рушановна

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству.

Решили:
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству  (рейтинг

победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству).

№

п/п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максимальное

кол-во

баллов

Количество

набранных

баллов

%

выполнения

Тип

диплома

(победитель,

призѐр,

участник)

Ф.И.О.

учителя

(полностью)

1 Федин

Дмитрий

Сергеевич

9 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

340 86 25,2 участник Соснова

Ирина

Анатольевна

2 Дружкова

Наталья

Владимировна

9 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

340 68 0,2 участник Соснова

Ирина

Анатольевна

3 Струганова

Алина

9 МБОУ

«Умѐтская

340 48 0,14 участник Соснова

Ирина

 Олегвна СОШ» Анатольевна

4 Плешакова

Карина

Киролловна

11 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

380 194 51 победитель Соснова

Ирина

Анатольевна

5 Рябчунова

Оксана

Сергеевна

11 МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

380 82 24,1 участник Соснова

Ирина

Анатольевна

Председатель жюри                                       Соснова Ирина Анатольевна

Члены жюри                                                   Понафидина Елена Александровна

                                                                         Федина Жанна Рушановна